Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 08/2017

Relação dos acadêmicos com inscrições protocoladas para o Processo Seletivo do

 CORO UNIFEBE 2017.1

Em atendimento ao Edital Proppex nº 03/2017, de 24/03/2017 – Processo Seletivo do

CORO UNIFEBE 2017.1, torna-se público a Relação dos acadêmicos com inscrições

protocoladas para o Processo Seletivo do CORO UNIFEBE 2017.1.

1. Relação dos candidatos aptos a realizarem a 2ª etapa da seleção para novos

ingressantes para o Coro UNIFEBE 2017.1:

Nº CANDIDATOS CURSO INSTRUMENTISTA DIA APRESENTAÇÃO

01
Aline Murielle Lussolli Psicologia

Não 11/03 – 09h

02
Amanda Fernandes dos Passos Direito

Não 11/03 – 09h

03
Bruna Suzan Clemes Design de Moda

Não 11/03 – 09h

04
Camila Lorena Ferrero Henle Direito

Não 11/03 – 09h

05
Eduarda Roberta Outeiro Rodrigues Direito

Não 11/03 – 09h

06
Evelyn Maiara Mello Psicologia

Não 11/03 – 09h

07
Gabriele Kistnmacher Arquitetura e Urbanismo

Não 11/03 – 09h

08
Ingrid Saporito da Silva Direito

Não 11/03 – 09h

09
Iskerly Steinhauser Direito

Não 11/03 – 09h

10
Jenifer Muniz da Silva Direito

Não 11/03 – 09h

11
Juliane Crystiane Bonamente Comunidade

Não 11/03 – 09h

12
Karina Nere de Oliveira Direito

Não 11/03 – 09h

13
Laís Tomio Processos Gerenciais

Sim 11/03 – 09h

14
Laisa Libardo Ciências Contábeis

Não 11/03 – 09h

15
Manoele Ferreira Romero Educação Física

Sim 11/03 – 09h

16
Maria Aparecida Cristão Comunidade

Não 11/03 – 09h

17
Marina Olga de Oliveira Benvenutti Ciências Contábeis

Sim 11/03 – 09h

18
Raquel Sapelli Ciências Contábeis

Não 11/03 – 09h

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Nº CANDIDATOS CURSO INSTRUMENTISTA DIA APRESENTAÇÃO

01
Arthur Arendartchuk Direito

Não 18/03 – 09h

02
Arthur Tragino da Silva Direito

Sim 18/03 – 09h

03
Egon Henrique Kohler Fomonte Design Gráfico

Sim 18/03 – 09h

04
Flávio Cavilha Engenharia Mecânica

Sim 18/03 – 09h

05
Gabriel Felipe Schütz Educação Física

Sim 18/03 – 09h

06
Hallan Rhuan Dalagnoli Educação Física

Não 18/03 – 09h

07
Jaison Rodrigo Alves Engenharia Civil

Não 18/03 – 09h

08
Juliano Fernandes Ferreira Arquitetura e Urbanismo

Sim 18/03 – 09h

09
Luiz Fernando Galan Educação Física

Não 18/03 – 09h

10
Victor Hugo Hoffmann Engenharia Civil

Não 18/03 – 09h

11
Willyan Guilherme silva dos Santos Engenharia Química

Sim 18/03 – 09h

2. Conforme o item 3.2 do Edital Proppex nº 03/2017, a avaliação para novos

ingressantes no Coro UNIFEBE será realizada nos dias 11/03/17 (voz feminina) e

18/03/17 (voz masculina) às 09h no Auditório do Bloco C.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou

pelos telefones (47) 3211-7221 ou (47) 3211-7207.

Brusque, 09 de março de 2017.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão